BIOIKETHWI 3AMUT HA 2025 --2027 POKW fogatkosuii ( ®opma 2025-3 )

1. YnpaBAWHS KyNbTypy i TYypusmMy 3BSIreNIbCbKOY MKbKOT pagu

(HaliMeHyBaHHs r0NOBHOIO PO3NOPAAHUKA KOHTB MIOLEBOr0 610 4XeTy)

YnpaBnwHA KynbTypu i Typuamy 3BArenscbkoT \ucbkoT pagun

(HaliMeHyBaHHA BLYMNOBLLaNbHOTO BUKOHaBLA)

3. 1011080 1080

(kog MporpammeH Knacugxawum (kog TunosoY nporpamHol” knaengxaym
BMAATIOB Ta KPeAUTYBAHHA MIOLEBOTO BWAATIOB Ta KPeAUTYBAHHS MICLLEBOTO
6roaxeTy) 6roaxeTy)

0960

4. lopaTKoB1l BMTpaTn MKLUEBOTO GHOAKETY:

1) pogaTtkoBl BMTpaTK Ha 2025 (NA1aHOBMIA) piic 3a 6HOKETHUMM NporpamamMn:

Kopg EkoHonnuHo!
Knacugnkayn

BuaaTkle 6ogxeTy / HaliMeHYBaHHS 2023 pik
kop Knacuelkaiyl Y (‘38rT)
KpeanTyBaHHS
GroKeTY "
1 2 3
2111 3apo6lTHa nnaTta
2120 HapaxyBaHHSA Ha onnaTy npaui
2210 MpeameTtn, mateplanu, o6nagHaHHA Ta XBeHTap
2240 Onnata nocnyr (KpiM KOMyHanbHWX)
2250 BuaaTtkn Ha BLUPAMXKEHHSA
2271 Onnata TennonoctavyaHHsa
2272 Onnata BogonocTayaHHA Ta BOLOBLBEAEHHSA
2273 Onnarta enekTpoeHeprm
2275 Onnata iHMNX eHeproHoemMB Ta XWWX KOMYHaIbHUX
nocnyr......... - _
Okpeml 3axofu no peanlsaum AepxxaBHUX
2282 (penoHanbHKMX) Nporpam, He BlyHeceH1l Ao 3axonls
PO3BUTKY
2800 Huji noTouHl BuAaTKK
YCbOTIo

(kog ®yHKUIOHaNbLHO!
KnaendxauH BUAATIOB Ta
KpeauTyBaHHA G0 AKeTy)

13 686 845
2 943 634

315 591

488 700

17 596 046

10

(koa Tunosol” Bwomyol™ knacudwaym BUAATIOB Ta
KpeauTyBaHHs M1CLeBOro 6104xXeTy)

101

(ko TunosoY Bigomyo! KnaendxauyH BUAATKIB Ta
KPeANTYBaHHSA MIOLLEBOTO GHO/KETY Ta HOMEp B CUCTEMT
roNI0OBHOTO PO3MOPAAHMNKA KON TB Micueeoro 6o axeTy)

HafaHHA crewiawi3oBaHo! 0eBrrm MUCTELbKUMW LLKONAMM

(HalimMeHyBaHHsA 6l04XeTHO! NporpamMu 3N4HO 3 TUNOBOIO MPOrpaMHOI0 KnacugLialieto BUAATIOB Ta KPeAUTYBaHHSA

2024 pin
(3aTBEpPAXKEHO)

. '

4

15 884 910
3489 228
64 000
123 000
5000

587 300
13 000

81 600

24 000

20 000

20 292 038

MIOLeBOro 610 axeTy)

2025 piK (npoekT)

M Heo6XLHO
rpaHnyHnmn o6ear
[0f,aTKOBO+
5 6 7
14 905 750 1906 850 cT. 51,cT.77 BlOAXETHOro KoAekcy YkpaTHu
3 279 265 419 535 cT. 51,cT.77 BrogxeTHoro kogekcy YkpaTHu
56 400 0
164 900 0
5000 0
632 800 0
16 000 0
77 900 0
44 000 T ——— .
20 000 0
0 0
19 202 015 2 326 385

13577959
(kog 3a e1PMOY)

13577959
(kog 3a eIPMQOY)

0655300000
(kog 6r0KeTy)

O6rpyHTyBaHHS Heo6x1aHocTl fofaTKOBMX KouniB Ha 2025 piK



3MLWa pe3ybTaTUBHUX MOKA3HUIOB, IK! XapaKTepu3yloTb BUKOHAHHSA 6IOMpKETHOY nporpaMm y pa3di nepea6avyeHHs.[0AATKOBUX kohitib

Ne
3/n

1

HalimeHyBaHHS

3arpar

0NbIOCTb BU AW eHb(hopTen|aHo, HapoAX blcTpymeHTH, TOowo)
0NbIOCTL KNaas

10NbIOCTb YCTAHOB - YCbOTO, Y TOMY YNCNK

MY3UYHUX Unton

wTaTX OAWHULL - yCbOTO

WwTaTK oannnuylkeplBHUX npaylBHuioB

wTaTK oanHuuyl negaronyHoro nepcoHany

WwTatK oanHuy! po6lTHWB

wTaTtX oannwuy! cneylanoTls

BUAATKN HAa OTPUMAaHHA OCBLTW Y MUCTELbKUX WKOMAX, BCbOro

BUAATKN Ha OTPUMAHHSA OCB!TU Yy MUCTELbKMX WKOMAX 3a paxyHOK 3arasibHoro
oHay
MpoAykTy

I0NbIOCTh YYHIB Y MUCTELbKUX WKOMAX, Yy TOMY YUCAT

Xnonunios

AlsuaTok

cepefiHA O/bICTb YUXB, 3BTbHEHUX Bl NIaTW 3a HaBYaHHA

y TOMY uncn! cepeaHs 0NbIOCTb YUXB, 3 yncna glreil 3 blsanuHwoTo
EdektuBHOCN

BWTPATN Ha HAaBYaHHA OAHOTO YUYHS, SKUA OTPUMYeE OCBITY Y MUCTELbKUX WKONax
I0NbICTb YUXKB Ha OHY NejaronyHy ctasky

fAAkocTl

10NbICTb KB BLBLYBAHHA

yacTka neaaronyHHUX nNpaylBHUIOB, S0 NPONW AN NUWBUWEHHS KBanldxauu y nepwg,
W0 nepesgye NOTO4HOMY

Opgnuunua sumlpy

oa.
oA.
oa.
oA.
oa.
of.
of.
oa.
oa:
PH.

TPH.

oci6
oci6
oci6
ocié

oci6

TPH.

oci6

AHIB

BiflC.

DO>xepeno wdopmaym

mMepexa wTans i KOHTUHTEHTA
Mepexa wTrtaTa i KOHTUHTEHTA
Mepexa wTaTa i KOHTUHTEHTA
Mepexa wTrtaTa i KOHTUHTEeHTa
Mepexa wTrtaTta i KOHTUHTEHTA
Mepexa wTaTa i KOHTUHTEHTE
Mepexa wTrart!s i KOHTUHTEHTa
Mepexa WwTaTa i KOHTUHIeHTa
Mepexa wTtans i KOHTUHTEHTa

pweHHs MicbKoi pagu

pLWEeHHsA MiobKOT paau

mMepexa WwTaTa i KOHTUHTEHTA
po3paxyHkoBl fax
po3paxyHkoBl fgax
po3paxyHkoBl gax

po3paxyHKoBl gax

po3paxyHkoBl gax

po3paxyHkoBl gax

po3paxyHKoBl fgax

po3paxyHkoBl gax

2025 plk(NpoeKT) B Mexax
[OBefeHNX rpaHNnYHUX 06csanB

5

7,00
53,00
1,00
1,00
104,75
4,00
85,50
10,50
4,75

19202015,00

19202015,00

786,00
252,00
534,00
218,00

16,00

24430,04

8,00

215,00

12,00

2025 plk(npoekT) 3mwm y pasi
BUALWEHHA J0AaTKOBUX KOMTB

............ 7,00
53,00

1,00

1,00

104,75

4,00

85,50

10,50

4,75

21528400,00

21528400,00

r ( 786,00
252,00

534,00

218,00

16,00

27389,82

8,00

215,00

12,00

e - HacnwKm y-pasr, sKL0 404aTKOBLl KOWTW He 6yayTb nepefbadeHr y 2025 pokax, Ta a/iBTEPHATUBT 3aX04M1; SSKUX HEOGXTAHO BXMUTU /15 3a6e3MneyeHHs BUKOHAHHS 610 4)KeTHolinporpamu

Ne3 Buy 02.12.2024 p.



2) pogatkoBl BuTpatm Ha 2026-2027 poKM 3a 6OAKETHUMWU Nporpamamu:

Kopa EKOHOMIYHO!
KnacugxauH
BuaTioB 6ogxeTy /

Kog KnacudkauH HanmeHyBaHHA
KpeAnTyBaHHSA
610 0KeTy
1

2111 3apo6lTHa nnata

2120 HapaxyBaHHA Ha onnaTy npaui

2210 MpepmeTn, mateplanu, o6nagHaHHA Ta blBeHTap

2240 Onnata nocnyr (KpiM KOMYHanbHMWX)

2250 Bupatkn Ha BlApsAKeHHS

2271 Onnata TensonocTayaHHA

2272 OnnaTa BojonocTayaHHA Ta BOAOBLLBEEHHS

2273 Onnarta enektpoeHepnT

2975 Oonnata WWUX eHeproHocns Ta TW WX KOMYHaNbHUX
nocnyr
OkpeMm1 3axoamn no peaslsaum gepKaBHUX

2282 (penoHanbHUX) Nporpam, He BLLHECEX A0 3axo4lB
pPO3BUTKY
yeboro ...

2026p'iK (nporHo3)

WAWKATUBT NPOrHO3LW

NOKa3HUKN

3

16 157 000
3812 050
58 000
168 336
5390

739 160
17 000
"'79 000

47 430

21 000

21 104 366

[0AaTKOBO+

WANKaTUBT I'IpOFHO3H1
MOKasHUKu

5

o o O o o o o o

o

17 740 870
4 215 855

65 965

191 980

5820

816 730

18 625
89 244

52 225

23 185

0 23 220 499

3MWwa pe3ynbTaTliBHIIX NOKA3HMKT 6lOAXETHOo1Nporpamny pa3l nepegbayeHHs 404aTKOBUX kouitib:

No
MokKasHnkKun
3/n
1 2

3arpar

I0N1bKIOTb B ATEHb(OpTEWAaHO, HApoabl
blcTpymeHTH, TOWO0)

KWbIOCTb Knaas

KWbIOCTL YCTAHOB - YCbOTO, Y TOMY YUCT:
MY3UYHUX LW KT

wTartbl oAnHUY1 - ycboro

wraTx oauvHuul keplBHUX npaylBHWMIOB
wTamk oAvHWLU1l negaronyHoro nepcoHany

WTaTK 0anHULL Po61THUKB

Ne3 Buy, 02.12.2024 p.

OfguHnua BHMipy

og.

of,

oa.

oa.

oa.

of.

0pA.

Doxepeno

iH(l)opma/1

Mepexa wraTlse
KOHTUHTEHTE
Mepexa wrarle
KOHTUHTEHTEe
Mepexa wwTaTls
KOHTUHTEHTE
Mepexa wraTlse
KOHTUHTEeHTe
Mepexa wraTls
KOHTUHTeHTe
Mepexa wwTaTls
KOHTUHTEHTE
Mepexa wraTrls
KOHTUHTEHTE
Mepexa wrarls
KOHTUHTEHTE

2026 p>(NPOrHo3) B Mexax
AOBefeHNX WANKATUBHUX
NPOrHO3HMX NOKa3HLLIAaB

5

104,75

4,00

85,50

10,50

2027piK(nporHo3)

HEeo6XLLHO
[04aTKOBO+
6
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

2026 p(NpOrHos) amwn y
pa3i nepegbaveHHsA
0aTKOBMNX KONTB

6

O6rpyHTYBaHHS HEo6XLLHOCIN JOAATKOBMX KOUIMB Ha 2026-2027 poKu

2027 px(NpOrHo3) B Mexax
[OBeAEHNX LANKATUBHUX
NPOrHO3HUX MOKa3HUMB

7

™

2027 px(nporHos) smwu y padi
nepef6ayeHHs 40AaTKOBUX KOuniBs



1 2 3 4 5 6 7 8
"Mepexa wrarls i

wTaTthl oguHuul cneulanorls oa,. KOHTUHIEHTLE 4,75 0,00 4,75 0,00
BUAATKM Ha OTPMMAaHHSA OCBlTM Yy MUCTELbKUX rpH pweHHa MicbKOf 21 104 166.00 0.00 23 220 499.00 0.00
wKosax, BCbOro ’ paau ! ’ ! !
BMAATKM Ha OTPUMAHHA OCBLTU Y MUCTELbKNX pweHHA MicbKOi 0.00
T lWKonax 3a paxyHoK 3arasibHoro qroHgy fPH: pagm 21 104 166,00 0,00 23220 499,00 '

MpogykTty
KTBIOCTb YUXB Y MUCTELbKMX LUKONax, y TOM} . Mepexa Lrarls i
AMCNK oci6 KOHTHHTEHTE 786,00 0,00 786,00 0,00
X/10N4Yn0B oci6 po3paxyHkoBl gax 252,00 0,00 252,00 0,00
nleyaTok oci6 po3paxyHkoBl gat 534,00 0,00 534,00 0,00
CePeAHA KTbIOCTb yukB, 3BTbHEHUX Bl oci6 po3paxyHkoBl gax 218,00 0,00 218,00 0,00
naaT 3a HaBYaHHA
y Tomy menul CEPEAHA KTBIOCTL YHKB, 3 oci6 po3paxyHkoBl gax 16,00 0,00 16,00 0,00
yucna gnrein 3 XsasiLpKCTio
EdbekTvBHCKN

v BUTPATM Ha HaBYaHHA OAHOTO YuHA, KK TPH. pO3paxyHkoBl Aax 26 850,00 0,00: 29 542,62 0,00
OTpyMye OCBLTY y MUCTELbKMX LIKOoNax
KTbIOCTb YUYXB Ha OfHY NejaronyHy cTasky oci6 po3paxyHkoBl gax 8,00 0,00 8,00 0,00
Axkocn
KTbIOCTb [XB BLLBLLYBAHHA [HlB po3paxyHkoBl gaH 215,00 0,00 215,00 0,00

) yacTka nejaronyHHMX nNpaulBHUIOB, S0
* NPOALWAM NWBUULEHHS KB_an|d|kauH y neprog B C..oereeeee *po3paxyHKeBl AaH ... . — 1200 s —  S0I00- e 1200 i e e 0,00

o népéaye NOTOYHOMY

Hacnuwkn y pa3i, KLW,0 404aTKOB1 KOWTW He 6yayTb nepegbavew y 2026 - 2027 poKax, Ta aNbTepHaTUBLU 3aX04M, AKUX HEOOXLWHO BXUTK 415 3a6e3nevyeHHS BUKOHAHHSA OHOgKeTHO'
nporpamm

KepiBHHK /2 _*r OnekcaHgp LUMPOKOIMOAC

(npidiiiime Ta ihiniajin)

KeplBHUK 6yxrantepcbkoT cyX6u / Ha4anbHMK MNaHOBO-(LWAaHCOBOT0 MWpo3abny OneHa OEI TAPb

(npbBuuieTa ininiajin)

Ne3 By 02.12.2024 p.



